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Freedom of Information Request 
You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ).
“1) For each of the past 5 years, the total number of appeals made to the Special Educational Needs (SEN) Tribunal, broken down by the name of the local authority (so it can be seen how many appeals were lodged against each authority).
2) It would also be very helpful if you could clarify whether the data refers to appeals heard at a Tribunal hearing or whether it refers to appeals lodged at the Tribunal (which are withdrawn before a hearing and Tribunal decision).”

Your request is being handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA). 
I can confirm that the department holds information that you have asked for and I am pleased to provide this to you in the attached document. 

I can confirm that the information relates to appeals registered at the Tribunal within the given time scales.

